

# FTVnet ApS


Gåbensevej 2  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32830056

## Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2023

  
\_\_\_\_\_  
Jimmi Martin Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FTVnet ApS Gåbensevej 2 4800 Nykøbing F
Telefon	54850660
CVR-nr.	32830056
Stiftelsesdato	25. marts 2010
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jimmi Martin Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54706150
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejning af antennesignaler, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 79.229, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.365.483, og en egenkapital på kr. 1.247.628.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>289.489</b>	<b>559.896</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-27.404
<b>Driftsresultat</b>		<b>289.489</b>	<b>532.492</b>
Andre finansielle indtægter		65.700	171.385
Finansielle omkostninger		-253.328	-13.142
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.861</b>	<b>690.735</b>
Skat af årets resultat	1	-22.632	-152.648
<b>Årets resultat</b>		<b>79.229</b>	<b>538.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-38.571	423.687
<b>Resultatdisponering</b>		<b>79.229</b>	<b>538.087</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.753	71.798
Udsudte skatteaktiver		5.723	7.631
Tilgodehavende selskabsskat		61.642	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.118</b>	<b>79.429</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.031.752	928.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.031.752</b>	<b>928.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>196.613</b>	<b>419.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.365.483</b>	<b>1.426.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.365.483</b>	<b>1.426.837</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.049.828	1.088.398
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.247.628</b>	<b>1.282.798</b>
Selskabsskat		0	18.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.648	122.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.207	3.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>117.855</b>	<b>144.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.855</b>	<b>144.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.365.483</b>	<b>1.426.837</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.088.399	114.400	1.282.799
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-38.571	117.800	79.229
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.049.828</b>	<b>117.800</b>	<b>1.247.628</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat	20.724	156.134
Regulering udskudt skat	1.908	-3.486
	<u>22.632</u>	<u>152.648</u>

**2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapir	1.031.752	0	233.897

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.